/,_

Е
Е

комиl,Ет здрлI]оохрлI IЕIIия
I]oJп -оI-рлl{скоЙ оБJlлс,ги

приклз

l / /о "Lo,/{ х, .J-j- /,/
I]олгоград

О rlереоформJlсIIии JtиI(сII:]ии Ila мс/(иI(иIIскуIо /lсятелLIIос,l,ь

В соответствии со c,l,. 5, l 5, l 8 Фсдсралыtого закоIIа от 04.05.201 l Л!
99-ФЗ "О лиIIсIIзироваIIии о,l,/lслыIых ви/IоIJ леятеJILности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.04.20|2
Ns 291 "О лицензироваIIии меllицитlской /Iея,гельнос,tи (за исклIочением
указанной деятельности, осущсс,1,1]ляемой мелицинскими организациями и
другими организациями, вхоllяII(ими в частнуIо систему здравоохранения,
на территории иIIIIоваIlиоIlпого цеlIтра "Сколково"), постаIIовлением
Губернатора Волгоtрадской облас,ги от 24.11.20l4 N9 152 "Об утверждении
Положеrlия о комитстс зl(раl]оохраIlеIIия I}олгоIра2lской обласr,и",
постаIIовлеIIисм l'уберlIаr,ора I3o;Iгorpa2lcKoй облас,ги o,r,24.02,2014 Ns 152
"Об утверждеIIии а.l(миlIис,l,ра,[иt]IILIх рсI-J|амсII,гов коми,гс,га
здравоохранеIIия I}о;п,оrралской об;rасти в сфсрс JIиIIсI,IзироваIIия
медициrIской деятсJIыIос,ги мсJlиIIиtIских оргаtIизаций (за иск.lrIочсlrием
медицинских оргаIlизаций, поlll]сlIомс,гlt€IIIIых фс7цсршrыlым оргаIIам
исполнителыIой вrlасти., госуларс,гt]сIrIIым ака/(смиям rlayK)"
приказываю:

1. Переоформи,l,ь JIиIlсIIзиlо Ila мс/lиlIиIIскуtо лсятельность бессрочно
лицензиату согласIIо приложеIIиIо к приказу.

2. Контроль выполIIеIIия приказа возJIожить IIа заместитеJIя
председателя комитета здравоохраIIсIIия Волгоградской области
Е.П.Щронову.

BpeMcrlIro осуIIIес,1,lt.lIяIоtt(ий trо.lttttlмtlчия
председатсля коми,|,сl,а з/tравоохраIlсltия
Болгоградскои оолас,ги

А.В.Ушаков
з0-82_83

LL И.А.Карасева

,

7

ЛицсI,1зиат, ко,[орому rlсрсоформлсIIа JIиI(сIIзия IIа осуществJIение
медицинской дея,геJILIIости (за искrIIочснием указаtII{ой дея,геlIыrости,

осуществляемой меllиIlиlIскими оргаIIизаIциями и /tруI,ими орl,анизаIIиями,
входящими в частIlуIо систсму з/IравоохраIIеIIия, IIа территории

инIIовацио}IIIого цеI{тра "Сколково")

Полное IlаимсIlоваIIис: мупиtlиll€lльпое /{ошкольrrое образовательное

учреждение ",Щетский сал Jф 37 "Ё:rочка" г. Волжского I}олгоградской
области".

СокрапlеrIпос IIаимсIIоI]аIIис: М/{ОУ д/с Ns З7.
Фирменное наимеIIоваIIис: IIс1,.

Организаllио I tIIо-lIравовая форма Iориличсского JIиI(а:

МУIIИЦИПаJIЫIОС УЧРСЖЛСIIИС.
Адрес места IIахож.I(еIIия Iориi {ическоI,о JIиIIа:

4041 1 1, Вош,оlра,llская об.ltасть, I,оро.lц I}олжский, у.llица ЭtIl,ельса, 7.

огрн 1023402002007
инн з4з5880236
Лицензия Nc ФС-З4-01-001704 o,1 2|,I2.20I1 сроком действия с

2l.|2.2011', предоставленная муIIицип.шьному дошкольному
образовательному учрсжлсIIиIо "f{стский сад Л! 37 "Ёrrочка" г. Волжского
Волгоградской области" Федеральной службой по IIадзору в сфере
здравоохранения и соIIи€uIыIоI,о развития llереоформJIена на JIицензию
Ns ЛО-34-01-003 188, лиIlеIIзия ;1сйствуст бсссрочIIо.

Причиrrа переоформ.llсtrия лиtIеItзии: измеIrеIrие ItаименоваIlия
вида деятслыIосr,и ; измсtlсIIис ItаимсIIоl]аIlиtI JlиIlсtIзиа,га.

Алрес мес,га осуII1ссI,I}JIсIIия /tся,гсJIыIос,l,и:
4041 1 l, Во;lгоtра/lская об;lас,r,ь, r,opo71 I}олжский, у.ltиtlа ЭIIt,сэlьса, 7.
fIри оказании tlсрвичttой' I} ,l,oм чисJlс /(оI]рачебllой, врачебной и

сIIециализированной, мс2lико-саtlитарIrой lIомопlи оргаIIизую,l,ся и
выполняются следуIопlие рабоr,ы (услуги):

при оказании порвичIIой 21оврачсбIIой мелико-санитарной помощи в
амбулаторных услоl]иях по: сестриIlскому лелу в IIелиатрии.

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
злравоохрапеIIия_
lJолгоlраlскои ооласти

о,!!lrj!Ц Хs j4 /./